GESTION Y LOGISTICA Y LA SUBSECRETARIA DE 

INSPECCION Y CERTIFICACIONES, SOLICITADO POR LA 

SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS DE LA 

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SALTA” 

FECHA DE APERTURA: 22/01/2026      HORAS: 11:00 

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 786.000,00 (PESOS SETECIENTOS 

OCHENTA Y SEIS MIL CON 00/100) 

SON  5 FOLIOS ÚTILES. 

ORIGINAL 

CONTRATACIÓN POR ADJUDICACIÓN SIMPLE Nº 913/2025 

2º (SEGUNDO) LLAMADO 

“ADQUISICION DE SEIS (06) VENTILADORES, CON DESTINO A DISTINTAS 

DEPENDENCIAS PERTENECIENTES A LA COORDINACION GENERAL DE

[...]

TORNARA LA OFERTA COMO INEXISTENTE Y POR ENDE SERA 

DESESTIMADA.  

PODRÁN ADMITIRSE OFERTAS ALTERNATIVAS, SIEMPRE QUE, A CRITERIO 

DEL ORGANISMO REQUIRENTE, ELLAS SEAN CONVENIENTES A LOS 
INTERESES DEL ESTADO MUNICIPAL. 

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 786.000,00 (PESOS SETECIENTOS OCHENTA Y 
SEIS MIL CON 00/100).  

FORMA DE ENTREGA: INMEDIATA.  

SE ENTIENDE COMO ENTREGA INMEDIATA: HASTA 10 DÍAS HÁBILES 
DESDE LA NOTIFICACIÓN DE LA ORDEN DE COMPRAS. EN CASO DE NO 

AJUSTARSE EL OFERENTE A DICHO PLAZO, (SITUACIÓN CUYA 
ADMISIBILIDAD SERÁ EVALUADA POR EL ÁREA REQUIRENTE), DEBERÁ